STt e w008 — Afio de la Ensefianza de las Ciencias”
%c&l&ﬂade %Zéwmh,
Qlpiversidad Teenologica Nacional
@;ﬁfﬂm
Buenos Aires, 3 de julic de 2008.

VISTO la Resolucion N° 56/2008 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Concepcion del Uruguay, mediante la cual solicita autorizar la inscripcion de la
aspirante Florencia Inés VELAZQUEZ - D.N.l. N° 10.872.862, en la carrera Licenciatura

en Tecnologia Educativa, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Superior por Ordenanza N° 965 admitié la posibilidad de
autorizar con caracter estrictamente excepcional a aspirantes que acreditan méritos
sobresalientes a cursar Ciclos de Licenciaturas o Trayectos de Articulacién.

Que en consecuencia para aquellos que no cubran las condiciones de ingreso
es factible realizar una sumatoria de las distintas certificaciones que los aspirantes
posean en cuanto a carreras terciarias no universitarias realizadas, cursos de
actualizacion y/o perfeccionamiento, actuaciones profesionales pertinentes y relevantes,
actuaciones docentes, etc.

Que la Comisién de Ensefianza evalud los antecedentes del caso y observé
que los mismos son razonablemente suficientes para dar lugar a la excepcion solicitada.

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por elio,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

% RESUELVE:



*2008 — Ario de la Ensefianza de las Ciencias”
Winisteric de Eeicaciin,
O]ﬁu’[lcﬂdézd eonologica “Naoianal
%ﬁ/ﬂ)’ﬂﬂ/ﬂ

ARTICULO 1°.- Autorizar como medida de excepcion la inscripcién de la aspirante
Florencia Inés VELAZQUEZ - D.N.I. N° 10.872.862, a cursar la carrera Licenciatura en
Tecnologia Educativa en la Facultad Regional Concepcién del Uruguay.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 644/2008

mgb

CTCR CARL
RECTOQ

BROTTQ

/o

A U.S. RICARDO F. (0. SALLER
Seeretario del Gonsejo Superior



